



कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सेक्टर 17ई, चंडीगढ़-160017
Office of The Accountant General (A&E)
Punjab & U.T., Sector 17E, Chandigarh – 160017
Email:- agaepunjab@cag.gov.in



क.अनु./परिपत्र/यौन उत्पीडन/संसोधन/2023-24/49

दिनांक:- 16.08.2023

Ws/Circular/ sexual harassment/Corrigendum/2023-24/49

Date: -16.08.2023

संसोधन/CORRIGENDUM

इस कार्यालय के परिपत्र क्रमांक क.अनु./परिपत्र/यौन उत्पीडन/2023-24/48 दिनांक 14.08.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए। को महिला स्टाफ सदस्यों के लिए परीक्षा हॉल में इकट्ठा होने का समय सुबह 11:00 बजे के बजाय दोपहर 02:00 बजे पढ़ा जाए। साथ ही महिला स्टाफ सदस्यों के लिए हरयाली तीज का कार्यक्रम दिनांक 18.08.2023 को अपरान्ह 03:00 बजे से 05:00 बजे तक इसी कार्यालय के परीक्षा भवन में आयोजित किया जा रहा है।

In partial modification to this office circular no. Ws/Circular/ sexual harassment/2023-24/48 issued on 14.08.2023 timing to assemble in the examination hall for women staff members is to be read as 02:00 PM instead of 11:00 AM. Also the Programme of Harayali Teej for women staff members is being organized by women staff members on 18.08.2023 in the examination hall of this office from 03:00 PM to 05:00 PM.

-हस्ता/Sd-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (कल्याण)
Sr.Accounts Officer (Welfare)

क.अनु./परिपत्र/यौन उत्पीडन/संसोधन/2023-24/687-94

दिनांक:- 16.08.2023

Ws/Circular/ sexual harassment/corrigendum/2023-24/687-94

Date: -16.08.2023

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है।

Copy forwarded to the following for information and necessary action

1. महालेखाकार के सचिव/ Secretary to the Accountant General.
2. सभी समूह अधिकारियों को वरिष्ठ पीएस/पीए/ Sr. PS/PA to all Group Officers.
3. यौन उत्पीडन समिति के सभी सदस्य/ All members of the Sexual Harassment Committee.
4. सभी अनुभाग/ all sections.
5. उप-कार्यालय (ए एंड ई) यू.टी. चंडीगढ़/ Sub-Office (A&E) U.T. Chandigarh
6. वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए आईटी सपोर्ट सेल/ IT Support Cell for uploading on the website.